

---

# Blue Ocean Project Management ApS

**CVR-nr.: 43661620**

Weidekampsgade 45 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2025**

---

**Jeppe Mulvad Larsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blue Ocean Project Management ApS  
Weidekampsgade 45 1 tv  
2300 København S  
e-mailadresse: [info@blueoceanpm.dk](mailto:info@blueoceanpm.dk)  
CVR-nr.: 43661620  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med teknisk rådgivning og projektledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 120.965. Balancen viser en egenkapital på DKK 475.255.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## **Foradrettet udvikling**

Det forventes at virksomhedens aktivitet reduceres markant, idet virksomhedens ejer er blevet fastansat i anden virksomhed. Virksomheden forventes at drives videre men i reduceret omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>684.477</b>	<b>797.090</b>
Personaleomkostninger			-388.952
Lønninger		-440.000	-309.527
Pensioner		-88.000	-64.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.089	-1.420
Andre personaleomkostninger			-14.005
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>152.388</b>	
Andre finansielle indtægter		4.663	1.462
Øvrige finansielle omkostninger		-1.967	-3.636
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.084</b>	<b>405.964</b>
Skat af årets resultat		-34.118	-91.687
<b>Årets resultat</b>		<b>120.966</b>	<b>314.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.966	314.277
<b>I alt</b>		<b>120.966</b>	<b>314.277</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.302	342.785
Tilgodehavende skat			8.313
Tilgodehavender moms og afgifter		5.957	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>199.259</b>	<b>351.098</b>
Likvide beholdninger		287.142	137.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.401</b>	<b>488.640</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>486.401</b>	<b>488.640</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		314.290	
Overført resultat		120.966	314.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>475.256</b>	<b>354.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.548	6.000
Skyldig selskabsskat		4.118	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.479	128.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.145</b>	<b>134.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.145</b>	<b>134.363</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>486.401</b>	<b>488.640</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret